Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2019
ATA N° 04/2019

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 165/2019.

 Aos 28 dias do mês de março de 2019, às nove horas, reuniu-se a Comissão para a aplicação dos
critérios de desempate, nos termos do presente Edital, conforme segue:

OPERÁRIO DE OBRAS:

Seq. Nome
Ensino

Fundamental
completo

Ensino
Médio
completo

Tempo de
experiência no
âmbito privado
em atividade

inerente a
função

Tempo de
experiência no
serviço público
em atividade

inerente a
função

Total

1º LAERTE LANGE 10 - - 30 40
2º ALAN LUCIAN

HOMEM
- - 15 - 15

3º e 4º
(sorteio)

JOVENTINO DA ROSA - - - 10 10

 MICHAEL GABRIEL
SOHNE

- - - 10 10

5º PAULO ROBERTO
MORAIS

10 - - - 10

6º FABIO GONÇALVES
DE OLIVEIRA

- - - - 0

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS:

Seq. Nome
Graduação
relacionad

a à área

Pós-
graduação

Tempo de
experiência no
âmbito privado
em atividade

inerente a
função

Tempo de
experiência no
serviço público
em atividade

inerente a
função

Participação em
cursos, encontros,

seminários ou
similares

Total

1º PAULO
ROBERTO
RODRIGUES
DA SILVA

- - - 20

20 40

2º, 3º, 4º
e 5º
(sorteio)

CATIA
GISLAINE
VASCONCELOS
RUPPENTHAL

- - - -

-

0

 CLEITON DA
SILVA

- - - -
-

0

 LUCELI
RAUBER

- - - -
-

0

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

PEREIRA DA
ROSA

 ROBERTO
CARLOS
SCHNEIDER
PEREIRA

- - - -

-

0

FONOAUDIÓLOGO:

Seq. Nome
Pós-graduação

lato sensu

Pós-
graduação
(mestrado,
doutorado,
PhD)

Tempo de
experiência no
âmbito privado
em atividade

inerente a
função

Tempo de
experiência no
serviço público
em atividade

inerente a
função

Participação em cursos,
encontros, seminários

ou similares

Total

1º MARILAINE
MARIANO

10 - 20 - 20

50

2º ANDREZA
CARDOZO
BARBOSA

- - - - -

0

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – ALTO ROLANTINHO:

Seq. Nome
Ensino

Fundamental
completo

Ensino
Médio
completo

Tempo de
experiência no
âmbito privado
em atividade

inerente a
função

Tempo de
experiência no
serviço público
em atividade

inerente a
função

Participação em cursos,
encontros, seminários

ou similares
Total

1º FÁTIMA
JUCIELI
SILVEIRA

10 10 5 40

5 70

2º GLACI
LUZIA
SILVEIRA

10 - 15 -
-

25

3º e 4º
(sorteio)

MARI
ISABEL
HOMEM

- - - -
-

0

 TERESINHA
PUHL

- - - -
-

0

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

Seq. Nome
Pós-graduação

lato sensu

Pós-
graduação
(mestrado,
doutorado,
PhD)

Tempo de
experiência no
âmbito privado
em atividade

inerente a
função

Tempo de
experiência no
serviço público
em atividade

inerente a
função

Participação em cursos,
encontros, seminários

ou similares

Total

1º ANDREIA
KIESER

10 - - 40 20 70

2º SUZANA
MACHADO
DA SILVA
DE
FREITAS

10 - - 30 20 60

3º KÁTIA
CAROLINE
GARCIA
CORREIA

- - - 40 10 50

4º DANIELA
CATARINA
FLECK

- - - 30 20 50

5º MAIARA
SOARES

- - - 30 20 50

6º BIANCA
FROHLICH
KERSCHNE
R

10 - - 20 20 50

7º GEOVANA
MADALEN
A MARIA
DA SILVA

10 - - 20 20

50

8º LETÍCIA
GRAZIELA
ZIMMER

- - - 20 20 40

9º DENIELE
DOS
SANTOS
JASCOWSK
I

- - - 20 20

40

10º KÁTIA
ADRIANA
BIRCK

10 - - 20 10 40

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

11º ANA
BEATRIZ
DE SOUZA
FRIEDERIC
H

- - - 20 20 40

12º MAIRA
GABRIELA
NUNES DA
SILVA

- - - 20 20 40

13º TATIELI
LUCIANA
LINO

- - - 20 20 40

14º KAUANI
DO
NASCIMEN
TO LEMES

- - - 30 - 30

15º LANA
COIMBRA
DA SILVA

- - - 10 20 30

16º MAIANDRA
SUELLEN
KUCHLER

- - - 20 - 20

17º JAQUELINE
VENTURA
MACHADO
HERMANN

- - - 20 - 20

18º ELIZANDR
A SCHMIDT
REICHERT

- - - 10 10

20

19º ROSA
MARIA
CARNEIRO
MICHEL

- - - 10 10 20

20º ELOISA
REGINA
WALLAUE
R GLAESER

- - - - 20

20

21º CARLA
LISSANDR
A DA
SILVA

- - - - -

0

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

OLIVEIRA
22º KEILA

PRETTO
- - - - - 0

PSICÓLOGO:

Seq. Nome
Pós-graduação

lato sensu

Pós-
graduação
(mestrado,
doutorado,
PhD)

Tempo de
experiência no
âmbito privado
em atividade

inerente a
função

Tempo de
experiência no
serviço público
em atividade

inerente a
função

Participação em cursos,
encontros, seminários

ou similares

Total

1º ROBERTO
SANTOS DE
OLIVEIRA

10 - 20 40 20 90

2º SHEILA
LISIANE DE
NEGRI

10 - 20 40 20 90

3º GREICE
COLOMBO
HUGENDO
BLER

10 - 15 40 20 85

4º RUANA
BARREIRA
PAZINI DA
SILVA

10 - 15 40 20 85

5º DOROTHEA
MARIA
THOBE

10 - 20 40 - 70

6º DAIANE
PAGANINI

- - - 40 20 60

7º SANDRA
REGINA
HENNEMA
NN

- - 20 30 - 50

8º LENARA
PATRICIA
TREVIZANI

- - 05 20 20 45

9º VANIA
GRINGS

- - - 10 20 30

10º ROSE
AMÉLIA
SORGETZ

10 - - - 20 30

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

11º LAIS
DUARTE

10 - 20 - - 30

12º DJOICE
NAYARA
GEIB

- - 05 - 20 25

13º ALEXANDR
E HERZOG

- - - 20 - 20

14º LIZENARA
CECILIA
CONÇALVE
S GAELZER

- - - - 20 20

15º ALESSAND
RA TAÍS
BRIDE

- - - - 20 20

16º, 17º e
18º
(sorteio)

JENIFFER
NICOLE
DORR

- - - - 20 20

 JÉSSICA
SCHAFER

- - - - 20 20

 MANUELA
DE LIMA

- - - - 20 20

              O sorteio público dos candidatos empatados será realizado no dia 29/03/2019, às 9
(nove) horas, junto a Sala de Reuniões na sede da Prefeitura Municipal de Rolante, conforme
previsto no item 9.1.5 do Edital.

Sendo o que se apresentava, encaminhamos para autoridade competente dar
prosseguimento legal.

Rolante, 28 de março de 2019.

CAROLINA DAL CASTEL

RODRIGO DA SILVA

ROSANE ERICA SCHMIDT